— 1—

河南省地理信息产业协会文件

豫地信协〔 2025〕01 号

关于协会 2024 年度先进单位和先进个人

评选结果的公示

协会各会员单位：

根据《关于组织开展评选 2024 年度先进单位和先进个人评选

的通知》（豫地信协[2024]21 号）文件有关规定，经协会严格审

核，同意河南省国土空间调查规划院等 50 个单位获得 2024 年度

河南省地理信息产业协会先进单位,刘少鹏等 69名个人获得 2024

年度河南省地理信息产业协会先进个人，具体名单见附件。现将

结果予以公示，公示时间为：2025 年 1 月 4 日至 1 月 10 日。

公示期内，任何会员单位和个人对本结果有异议，均可向产

业协会秘书处反映。单位反映情况需加盖单位公章，个人反映情

况签署实名。

联系人：温梦媛 0371-65680959 13526530859

— 2—

电子邮箱：hnsdlxxcyxh@163.com

地 址：郑州市黄河路 8 号省产业协会秘书处

附件：

一、2024 年度河南省地理信息产业协会先进单位名单

二、2024 年度河南省地理信息产业协会先进个人名单

河南省地理信息产业协会

2025 年 1 月 4 日

河南省地理信息产业协会 2025 年 1 月 6日印发

mailto:hnsdlxxcyxh@163.com

— 3—

一、2024 年度河南省地理信息产业协会先进单位名单

1 邓州市邓房测绘有限公司 26 河南盛通土地规划设计有限公司

2 东网空间地理信息有限公司 27 河南数慧信息技术有限公司

3 方宇勘测有限公司 28 河南纬达勘测规划设计有限公司

4 广生数字科技（河南）有限公司 29 河南豫西路桥勘察设计有限公司

5 广州中海达测绘科技有限公司河南分公司 30 河南智联时空信息科技有限公司

6 河南北辰勘测有限公司 31 河南中安规划设计有限责任公司

7 河南测绘职业学院 32 鹤壁市鹤投工程咨询有限公司

8 河南地信宝科技有限公司 33 华顺勘测设计集团有限公司

9 河南黄河空间信息工程院有限公司 34 黄河水利职业技术学院测绘工程学院

10 河南三维勘测设计有限公司 35 开封市祥和测绘服务有限公司

11 河南省测绘院 36 开封市自然资源和规划局

12 河南省地理信息院 37 洛阳市自然资源和规划局

13 河南省地球物理空间信息研究院有限公司 38 漯河市自然资源和规划局

14 河南省地图院 39 濮阳市自然资源和规划局

15 河南省第七地质大队有限公司 40 师梦勘测设计集团有限公司

16 河南省第三地质勘查院有限公司 41 思源时空科技（河南）有限公司

17 河南省第一地质大队有限公司 42 许昌钧州煤炭咨询设计研究院

18 河南省第一地质矿产调查院有限公司 43 燕赵营城建筑规划设计有限公司

19 河南省国土空间调查规划院 44 郑州市郑土测绘服务有限公司

20 河南省华地大数据科技有限公司 45 中电云科信息技术有限公司

21 河南省寰宇信息技术股份有限公司 46 中核勘察设计研究有限公司

22 河南省水利勘测有限公司 47 中建国信大数据集团有限公司

23 河南省遥感院 48 中科宏图勘测规划有限公司

24 河南省中工设计研究院集团股份有限公司 49 众智软件股份有限公司

25 河南省中纬测绘规划信息工程有限公司 50 周口市规划建筑勘测设计院

— 4—

二、2024 年度河南省地理信息产业协会先进个人名单

1 鲍燕辉 24 李掌权 47 王 乐

2 卜 明 25 梁朝钢 48 王 磊

3 曹正响 26 刘 航 49 王平安

4 陈 洁 27 刘洪飞 50 王田磊

5 陈明珍 28 刘军业 51 王铁霖

6 陈婷婷 29 刘秋收 52 王 毓

7 崔耀辉 30 刘少鹏 53 王著旺

8 董怀渠 31 刘 洋 54 温梦媛

9 豆喜朋 32 刘志伟 55 吴宗森

10 范文肖 33 卢成名 56 谢振学

11 方玉辉 34 罗素华 57 杨 波

12 房培刚 35 马同欣 58 杨申玉

13 付鸿豪 36 莫超越 59 姚俊岭

14 郭冰洋 37 宁朝阳 60 张 键

15 郭丰宁 38 牛蔓丽 61 张盼盼

16 韩恒刚 39 乔炳宇 62 张少武

17 何婉婉 40 屈万新 63 张升峰

18 姜 佳 41 石 晶 64 张云飞

19 李 波 42 谭永超 65 张长幸

20 李朋针 43 陶建园 66 赵 睿

21 李世烜 44 汪学伟 67 赵 征

22 李 旭 45 王保江 68 郑亚东

23 李艳东 46 王超胜 69 朱小韦